
42 SWINEMÜNDE - ŚWINOUJŚCIE / PL

Hinweis: Für medizinische und physiotherapeutische Leistungen ist der Veranstalter lediglich Vermittler! Zu eventuellen Kontraindikationen erkundigen Sie sich bitte beim Beratungsteam oder auf unserer Website.
Mobilitätshinweise: Bei eingeschränkter Mobilität ist vor Reisevertrag mit Ihrer Buchungsstelle die Eignung des Hauses für Sie individuell zu prüfen. Eine ausführliche Beschreibung �nden Sie auch auf unserer Website.

S. P001
Preisteil
S. P036

1 Woche
pro Person ab   165 €

 INDIKATIONEN 
• Atemwegserkrankungen 
• Bewegungsapparat-Erkrankungen 
• Entspannung - Erholung - Fitness 
• Rheumatische Erkrankungen 
• Verdauung - Magen - Darm 
• Ambulante Vorsorgekur möglich 

 KONTRAINDIKATIONEN 
 Bitte informieren Sie sich vor der 
 Buchung bei uns, auf unserer Webseite 
oder bei Ihrer Buchungsstelle. 

 PROGRAMME 
•  Volkskuren 
•  Erholungsarrangement 
•  Kururlaub 

  Baltic Spa ✹✹✹

Das Aparthotel Baltic SPA befi ndet sich in sehr attraktiver Lage im neuen Swine-
münder Kurviertel, ca. 150 m vom Strand und ca. 1,5 km vom Stadtzentrum entfernt.

Kur & Erholung
Anwendungsbasis, Hallenbad (Treppen-
einstieg, 7x 15 m und Whirlpool im be nach-
 barten Hotel „Nautilius“ (ca. 20 m entfernt). 
Die ärztliche Konsultation fi ndet i. d. R. 
samstags statt und ist in folgenden Spra-
chen möglich: Deutsch, Polnisch. 

Ausstattung & Service 
(24-h)-Rezeption: Polnisch, 
Deutsch, Lift, Restaurant, Bar, Wert-
sachenaufbewahrung, Bademantelver-
leih (4€/Woche), Tiefgarage (Höhenlimit;  
8 €-13,50 €/Tag). Mitnahme von Hunden 
möglich (max. 20 kg, Voranmeldung 
erforderlich,10 €/Tag). Nichtraucherhotel. 
W-LAN in vielen Bereichen des Hauses.
Check-in ab 14 Uhr, Check-out bis 10 Uhr .

Zimmer
45 Nichtraucherzimmer mit Bad/DU/WC 
(einige Zimmer mit Whirlwanne), DVB-TV, 
Kühlschrank und Balkon
Doppelzimmer Standard: 1 Raum, ca. 21-
27 m², auch zur Alleinnutzung buchbar
Doppelzimmer Komfort: 2 Räume, ca. 
32-34 m², kleine Kochnische, Mikrowelle.

Verpfl egung
Buchbar: Halbpension, Vollpension
HP: Frühstück- und Abendbüfett
VP: Zusätzlich Mittagessen als 3-Gang-Menü
Mögliche Diäten: Diabetiker, lactosefreie, 
glutenfreie oder vegetarische Kost ohne 
Zuzahlung, Voranmeldung bei Buchung 
erforderlich.  

k. A. 

Anwendungen (Auszug)
  Moorpackungen, Solux-Lampe, Laser, 
Magnetfeldtherapie, Soleinhalation, 
Ultraschall, dieverse Elektrotherapie 
u.a. Interdyn, Diadynamik, Galvano-
therapie, Phonophorese, Ionopho-
rese. Gegen Gebühr: verschiedene 
Teil- und Ganzkörpermassagen  .

 78 % 
 Weiterempfehlung 

 Attraktive Lage  



Hinweis: Für medizinische und physiotherapeutische Leistungen ist der Veranstalter lediglich Vermittler! Zu eventuellen Kontraindikationen erkundigen Sie sich bitte beim Beratungsteam oder auf unserer Website.
Mobilitätshinweise: Bei eingeschränkter Mobilität ist vor Reisevertrag mit Ihrer Buchungsstelle die Eignung des Hauses für Sie individuell zu prüfen. Eine ausführliche Beschreibung finden Sie auch auf unserer Website.

P036 P R E I S T E I L  P O L E N

Bescheinigung für die Krankenkasse über 
die durchgeführten Anwendungen. 
Bei Unterbringung im DZ Komfort 1 x 
klassische Teilkörpermassage pro Woche.

VOLKSKUREN
Busanreise ab/an Zentralzustieg (ggfls. Ortszuschlag) Halbpension (VP gegen 
Zuschlag), ärztliche Eingangskonsultation, 2 Anwendungen pro Behandlungstag, 
freie Nutzung von Hallenbad und Whirlpool im benachbarten Hotel Nautilus.

ERHOLUNGSARRANGEMENT: Halbpension (VP gegen Zuschlag), freie Nutzung 
von Hallenbad und Whirlpool im benachbarten Hotel Nautilus. 

KURURLAUB: Ärztliche Konsultation und 2 Anwendungen pro Behandlungstag
Zuschlag 14 € p. P./Woche

BONUS:

POLEN – SWINEMÜNDE

Baltic SPA - S. 42

Volkskuren / Preise in € pro Person und  Woche inkl. Bus Anreisetag: Samstag
Baltic SPA: 
70105VK Unterbr. Bel. 04.01.-14.02.20 15.02.-06.03.20 07.03.-27.03.20 28.03.-24.04.20 24.10.-19.12.20

Leistung

1. Woche 
inkl. 

An-/Ab-
reise

Folge-
woche

1. Woche 
inkl. 

An-/Ab-
reise

Folge-
woche

1. Woche 
inkl. 

An-/Ab-
reise

Folge-
woche

1. Woche 
inkl. 

An-/Ab-
reise

Folge-
woche

1. Woche 
inkl. 

An-/Ab-
reise

Folge-
woche

DZ Standard DZS 2 249 179 279 209 299 229 329 259       269          199
DZ Komfort DZK 2 279 209 319 249 349 279 389 319        299          239
DZ Standard zur 
Alleinnutzung DZA 1 359 279 389 319 409 339 439 369        459         389

Vollpension 14 € pro Person und Woche. Hotelaufenthalt (ohne Kuranwendungen) -10 € p.P und Woche. Die Kurtaxe (4 zl. = ca. 1 € pro 
Person und Tag) ist vor Ort zu zahlen. Osterzuschlag (12.04-13.04.20): 26 € p.P. , Abschlag bei Eigenanreise: -60 € p. P.  

Erholungsarrangement / Preise in € p. P. & Nacht  Anreisetag: Samstag
Baltic SPA: 
70105 Unterbr. Bel. 04.01.-

14.02.20
15.02.-

06.03.20
07.03.-

27.03.20
28.03.-

24.04.20
25.04.-

15.05.20
16.05.-

12.06.20
13.06.-

26.06.20
27.06.-

28.08.20
29.08.-

11.09.20
12.09.-

02.10.20
03.10.-

23.10.20
24.10.-

18.12.20
Leistung
DZ Standard DZS 2 24 28 31 36 39 45 54 59 57 52 43 27
DZ Komfort DZK 2 29 33 38 44 49 56 65 70 67 59 51 33
DZ Standard zur 
Alleinnutzung DZA 1 39 44 46 51 77 89 105 115 109 99 85 53

Vollpension 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Min. 7 ÜN. Osterzuschlag (12.04-13.04.20): 26 € p. P. Kinderermäßigung 0-5,99 100%; 6-11,99 50%. Die Kurtaxe (4 zl. = ca. 1 € pro Person und 
Tag) ist vor Ort zu zahlen.

Bei Buchung bis 30.01.20: 2% Rabatt 
(nicht gültig für Volkskuren)

MEDIKUR-FRÜHBUCHER:
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